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, , ~ .  . . .  , ... , , -- E INTERESAVE PRIVATE 
. . > , .  .. . PERJODIK / VJETOR . . .  . 

E zyrtarit qe mbart detyrimin pi% deklarim te interesave private tir tij, basbkeshortit/es dhe tir 
Emijeve madhore, ne baztS tiS Ligjit m.9049, datt! 10.04.2003 "P6 deklarimin dhe kontroIlin e 
pasurive,'ti? 'detyrimeve financiare te tif zgjedhume dhe % disa nEpun&sve publikir", Ligjit 
nr.9367, dati? 07.04.2005 "Pi% paran- e konfl&tit tif interesave lie ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara nif ligjin m.9475, dati3 09.02.2006 dhe nE ligjin m.9529, 
date 11.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E D E K L A R A ~ S  SB INTERESAI 

Data e dorkzimit t~ 
deklaratk 
26/03/2008 

Ni! bad  ti5 pik& 5 ti5 nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dati5 07.04.2005 "PGr parandalimin e 
konfiiktit ti5 interesave ni5 ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  
----- ---- ---- ---- 

Inspektoratin e Larti! ti! Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Piirgjegja - Inspektori i P&rgjithshi!m i ILDKP-sE, qi? ti5 verifikojni! 
ni! ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashti! vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekzistojni! n& em& dhe pCr llogarinii time, ti5 bashk&hortit Ies dhe ti5 . . 
Rmijiive madhorG. 
Deklaroj se tt dhtnat e paseyruma ppj -2 nC kBlC dokummf 
jam? t~? vprleta dhe nuk kam deRImuar asgit qC nuk &htC e vbtde 

. .. -7- , ' 



REPUBLIKA E SHQWERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PASURIVE 

neniedhjete e h e r )  

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI @ PALUAJTSHME DHE 'I% LUAJTSHME 

Burimi i Rriiimit . 
Skrbljmi si keshiliiar i Komunes Ball&e 

e shtepise per zyra shoqerise Albstar sh.p.R 

< 

N&e ky format W i pamjaftueshh, vazhdoni tL! 
plot&5soni ne fotokopje tij. 



REPUBLIKA E SHQIP&RIS& 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

N& VEPRIMTARI 
PUBLIKE dhelose PRIVATE 

NeSe Icy format &hk? i pamjahe&&n, vazMoni E 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
n INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D J 

DETYRZMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DEE 

Lktyrimet financiare ndaj personave juridiie dhe Me (kredi, huamanje, detyrim p k  studime etj.) qe 
e-ojni! brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p k  periudhi% nga dekl- i 
mepiarshkn deri ne 3 1 Dhjetor tti vitit te deklarimit, si dhe d-et e lindura nga zyrtari ejati! vitit ti! 
deklarimit. 
Te dhenat pi% emra personash ndaj te ciltsve keni detyrime linanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p& 

shum8.n totale n& apo n& valute, dat€n e fillimit 
dhe ti2 mbarimit t8 detyrimit (muaji/viti), nr. e 
kontratils dhe interesin-baziz. 

- - - - --- _ 

- - -- 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I D E K L A R D a  DEE KONTROLLIT PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjes8tarEve t& familjes q& mbartin detyrimin p&r deklarim ne bazE ti5 nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti5 Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurit& qi? 

disponojnC veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&hort/e 
Em&. at&i. mbiemsr Emiie madhort 6 bashku me ~rindgrit 

f&mij& madhorii ti? ndarl! nga prinderit 
e subjektit - 

Em&r, at&i, mbiem&r, funksion 

A U T O R I Z I M  ' 

PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Ni! bazi! ti? pikes 5 te nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti5 interesave nC ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lad& tE Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PGrgjegj& - Inspektori i PSrgjithshiim i ILDKP-s&, q& t& verifikojne 
n& ti+ gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnz n& emrin tim dhe per IlogariniS time. 

DekIaroj se t t  &Enat e pasqyruara prej meje m? kt%? ~ 
doRument jan.? 18 v M d a  dhe nuk kam akkbuar as& 
qi? nuk &ht# e vM&# 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARm I DEKLAIUMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURIT~? E PALUAJTSHME 
PAS- E LUAJTSHME 

$do Uoj pasuriq &paluajtshme dhe t& ~uajtshmk Likuiditete, ti? ~ i s t r u a r  o& jo & regjistrat p u b l i ,  @r 
period& aga deklarimi i mi?parsh@ den mi! 31 dhjetor ti? vitit ti5 deklarhna 

-. 
Nr. = . i ' p a ) u ~  . . ..& b ~ ~ i p d  j . . vkp(&-&iefjill! 

. .  
Pjesa 

": .: . . !  . - ... 
. . . .  . . . '. :. , . . . . . . .  . . - 

ni! O/o , I 



. 
, Nfse ky format &ht& i pam- vazhdoni t6 p l W  n€ fotokqje tit tij. 

1 
ANGAZElME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DEE T& ARDEURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Anga&me ni: veprimtari private dhdose publike me qeKi fitimi ose d o  Uoj veprimtarie e kryer brenda ose 
jash&vendit, qr: ka laijuar te ardhum, si dhe angadtune n€ organizata fitimprurb dhe jo fitimprurfse, 'liwll~a 
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose org- profaionale, politike, sht-ore dhe p j e s m e  ni: d o  
organia@ tj&; p&r periudkn nga data e deklarimit ti? deri ni: 3 1 dhjetor te vitit t6 deklarimit. 
Ne rastet e z o t W t  pasiv te aksioneve dhelose te pjeeve ne kapital, duhet ti? deklarohen tl! drejtat e 
peditimit t& fiyteve civile te prone&, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t& misparshem deri ne 
3 1 dhietor te kitit t& deklarimit. 

Jane te njejta me te dhenat e d e k h m r a  ne faqen 4 I 

11 DETYRIMET FINANCIARE 11 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~ DHJC FUL~& 

Detyrimet financiare ndaj personave jwidike dhe fiz& (kredi huamarje, detynm p& &dime 4.) q€ 
ekzistojne brenda dhe jasw vendit, tit mbetura ende pa u shlyer nga deklarbni i rneparshw deri nt! 31 
dhjetor tL! vitit ti! deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
T& dhhat pi% emra pepersonash ndaj tit c i h e  keni detyrhe financiare pasqyrohen n€ fleten nr.12, p& tit 
ruajtur konfdemditetin e tyre. 




